O Papier Duplex en feuille

DU

qu

Fiche techn

° Largeur

25cm

32cm

32cm

40 cm

50 cm

o Sous
conditionnement

humides.
boucherie/charcuterie.

Caractéristiques techniques
Couleur
Rose + fond cannelure
Matiere
Papier pure pate + feuille PEHD

Caractéristiques dimensionnelles

> Longueur - Grammage

DU25SATINE

32cm 60g/m?

DU3240SATINE

40 cm 60g/m?
DU32SATINE

50 cm 60g/m?
DU37SATINE

50 cm 60g/m?
DU47SATINE

65cm 60g/m?

Conditionnement
o Carton o Poids net carton - Palette

DU25SATINE
2083 fevuilles 10 kg 100 cartons
Etiquette carton
3700952200264
DUPLEX 25 X 32
Palette de 1000 kg / N°lot
DU3240SATINE
1302 feuilles 10 kg 100 cartons
Etiquette carton
3700952200271
DUPLEX 32 X 40
Palette de 1000 kg / N°lot

Le papier duplex alimentaire est spécialement adapté pour emballer des produits gras ou

Apprécié pour sa souplesse et sa résistance, il est trés utilisé dans le domaine de la

o Poids

4,8 gr

7.68 gr

9,6 gr

12 gr

19,5 gr

o Poids net palette

1000 kg

1000 kg
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- Sous

- o Carton > Poids net carton ° Palette > Poids net palette
conditionnement

DU32SATINE
X 1041 feuilles 10 kg 100 cartons 1000 kg
Etiquette carton
3700952200288
DUPLEX 32 X 50
Palette de 1000 kg / N°lot
DU37SATINE
X 833 feuilles 10 kg 100 cartons 1000 kg
Etiquette carton
3700952200295
DUPLEX 40 X 50
Palette de 1000 kg / N°lot
DU47SATINE
X 512 feuilles 10 kg 100 cartons 1000 kg
Etiquette carton
3700952200301
DUPLEX 50 X 65
Palette de 1000 kg / N°lot
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